
 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio attuazione politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 

 

  1/2 

CDR: 00.12.02.01 

 

Determinazione     PROT. N. 10027    REP. N.   415      DEL 31/07/2012 

————— 

 

Oggetto: Bando per la selezione di progetti di sens ibilizzazione rivolto ai papà. Approvazione verbale  
del Nucleo di valutazione e aggiudicazione. 

–   

 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 
Regione n. 31768/126 del 03/11/2009 con il quale alla Dr.ssa Caterina Corte 
sono state attribuite le funzioni di Direttore del Servizio attuazione delle politiche 
sociali comunitarie, nazionali e regionali presso la Direzione Generale delle 
Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale; 

VISTA la L.R. 2 agosto 2006 n. 11 “Norme in materia di programmazione, di bilancio e 
di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna”; 

VISTA la L.R. 15 marzo 2012, n. 6 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale 
e pluriennale della Regione” (legge finanziaria 2012); 

VISTA la L.R. 15 marzo 2012, n. 7 “Bilancio di previsione per l’anno 2012 e bilancio 
pluriennale per gli anni 2012 – 2014” 

VISTA l’intesa sui criteri di ripartizione delle risorse, le finalità, le modalità attuative 
nonché il monitoraggio del sistema di interventi per favorire la conciliazione dei 
tempi di vita e di lavoro, sottoscritta nella seduta del 29 aprile 2010 della 
conferenza unificata; 

VISTO l’avviso esplorativo ( ai sensi dell’art. 8 D.G.R. del 23/02/2012- disciplina delle 
acquisizioni di beni e servizi in economia di cui all’art. 125, comma 11 , del . 
D.L.g.s. 12/ 04/2006, n. 163 “ Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi, 
forniture in attuazione alle Direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” e dell’elenco 
degli operatori economici datato: 08/06/2012, prot. 7141 con cui si invitavano gli 
operatori economici operanti nel settore a manifestare l’interesse a partecipare 
all’eventuale gara riguardante l’oggetto; 

VISTA la nota n. 9423 del 20/07/2012 del Direttore del Servizio Attuazione delle 
Politiche Sociali comunitarie, nazionali e Regionali con cui è stato il nucleo di 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali PROT. N. 10027 

Servizio attuazione politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

REP. N.415 

DEL 31/07/2012 

 

  2/2 

valutazione dei progetti, nelle persone di: Monia Matta, Giuseppina Murgia e M. 
Antonia Sias, funzionari dello stesso Servizio; 

VISTE le manifestazioni di interesse a partecipare al bando da parte di n. 29 imprese; 

VISTA la nota del 04/07/2012 n. 8566, inviata a tutte le imprese interessate a 
partecipare al bando; 

VISTI i progetti inviati dalle imprese interessate, pari a n. 11; 

VISTO il verbale redatto dal nucleo di valutazione, datato 27 luglio 2012, da cui si 
evince , a seguito di punteggio attribuito a tutti i progetti esaminati, che 
l’impresa che ha ottenuto il maggio punteggio ,pari a 50 è stata la SYNESIS – 
Via Tuveri 10- Cagliari; 

DETERMINA 

ART. 1 ) Si approva il verbale dei lavori redatto dal nucleo di valutazione, contenente 
quale parte integrante la graduatoria dei progetti presentati. 

ART.2)  Sulla base dei punteggi riportati nella graduatoria,allegata alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale, la realizzazione del 
progetto è assegnata  all’Impresa SYNESIS – Via Tuveri 10- Cagliari, avendo 
questa riportato il punteggio piu’ elevato. 

ART: 3) I conseguenti adempimenti amministrativi e contabili verranno disposti con 
successivi atti. 

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza 
Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31 . 

 
F. to Il Direttore del Servizio 

Caterina Corte 
 
Class. VI.3.3 

G.Murgia tel. 070 6064329 


